1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 52
22.03.2016

О передаче нежилых помещений в безвозмездное пользование
«Местной религиозной организации православный Приход храма
в честь иконы Божией Матери, именуемой «Державная» г.Перми Пермского края Пермской Епархии Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат)»

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. В целях осуществления религиозной деятельности разрешить администрации города Перми передать в безвозмездное пользование «Местной религиозной организации православный Приход храма в честь иконы Божией Матери, именуемой «Державная» г.Перми Пермского края Пермской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» сроком на пять лет нежилые помещения общей площадью 909,3 кв.м, расположенные на первом этаже нежилого здания по адресу: г.Пермь, Кировский район, ул.Генерала Панфилова,6/1(Литер Б) (по техническому паспорту от 21.01.2005 номера комнат - 1-23).
2. Рекомендовать администрации города Перми заключить договор безвозмездного пользования с «Местной религиозной организацией православный Приход храма в честь иконы Божией Матери, именуемой «Державная» г.Перми Пермского края Пермской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
23.03.2016 16:22 решение

Сектор актов Главы города
23.03.2016 16:22
решение
image1.wmf